附件 3：

咸阳师范学院2025年硕士研究生招聘考试现场资格复审、

笔试工作安排

根据《咸阳师范学院 2025 年硕士研究生招聘公告》，现将现

场资格复审及笔试工作安排如下：

一、现场资格复审安排

（一）现场资格复审时间：2025 年 5 月 24 日（星期六）上

午 8:30—11:30。

（二）现场资格复审合格者方可领取《准考证》参加笔试。

（三）参加现场资格复审人员请按时从咸阳师范学院渭城校

区（陕西省咸阳市文林路东段）东大门进入，到 1 号教学楼 2 楼

（教学楼前设有复审教室具体示意图）进行资格复审。

（四）参加资格复审人员需提供以下材料：

1.考生自行打印并携带《承诺书》、《咸阳师范学院 2025

年硕士研究生招聘现场资格复审表》附后。

2.身份证原件及复印件。

3.本科和硕士研究生阶段毕业证书、学位证书原件及复印件

（应届硕士研究生须提供在读学校加盖公章的毕业生就业推荐表

等相关证明材料）。在国（境）外获取毕业证、学位证的，须提

供教育部留学服务中心出具的学历、学位认证书原件及复印件。

4.报考学生辅导员岗位的，还需提供担任 1 年主要学生干部

工作经历证明材料、中共党员或中共预备党员证明材料。

5.其他获奖材料原件及复印件。

（五）要求

1.现场资格复审必须本人在指定时间内亲自到场参加复审，

不得委托他人。

2.本人未在指定时间参加现场资格复审，或未在规定时间内

提交指定材料，均视为放弃应聘资格。

二、笔试安排

（一）考试时间：2025 年 6 月 7 日（星期六）9:00—11:00。

8:30 前，考生凭《准考证》和身份证进入指定考场，两证缺一不

可。

（二）考试地点：咸阳师范学院渭城校区 1 号教学楼。

（三）笔试为闭卷考试（笔试成绩占总成绩的 60%），满分

100 分。主要考察应聘者的综合素质，考察内容包括常识判断、

言语理解与表达、数量关系、判断推理、资料分析、教育政策法

规、教师职业道德、时事政治及写作等。本次笔试不指定教材和

辅导用书，也不举办任何辅导班。

（四）注意事项

1.请考生提前做好准备，携带黑色签字笔、2B 铅笔、橡皮、

小刀等考试用品，按时到达指定地点参加考试。

2.考生笔试全程须服从工作人员管理，不得携带、使用任何

通讯工具，违者取消考试资格。

3.考试当天，考生家长或家属、车辆不得进入学校，且不得

在校门口聚集。为避免交通拥堵，建议考生乘坐公共交通工具出

行。

4.考试结束后，考生要按考务工作人员的指令，安全有序离

校。

5.未尽事宜另行通知。

应聘诚信承诺书

本人已仔细阅读《咸阳师范学院 2025 年硕士研究生招聘公

告》以及事业单位招聘其他有关政策规定，且已周知事业单位公

开招聘违纪违规行为处理规定，清楚并理解其内容，确定本人符

合应聘条件。我郑重承诺：

1.本人所填写和提供的个人信息、证明材料、证件等相关材

料真实、准确、有效，并自觉遵守事业单位公开招聘的各项规定，

诚实守信报考，认真履行应聘人员各项义务，不故意浪费招聘资

源。

2.本人在咸阳师范学院（□有 □没有）近亲属关系，具体

为：

。

3.对因提供有关信息材料不实、违反有关纪律规定所造成的

后果，本人自愿承担相应的责任。

承诺人签名：

身份证号码：

联系方式：

年 月 日

咸阳师范学院 2025 年硕士研究生招聘现场资格
复审表

应聘岗位（在对应岗位前面的“□”内勾选“√”）：

□高校教师 □学生辅导员岗位
□其他专技或工作人员

姓 名 性 别 出生年月

政治面貌 身份证号码

本科毕业学校

及

本科专业

本科毕业时间

硕士毕业学校

及

硕士专业

硕士毕业时间

现场复审意见

说明：

通过者，在“通过”前

面的“□”内勾选“√”；

不通过者，在“不通过”

前面的“□”内勾选

“√”，并填写原因。

□通过

□不通过 原因：

组长签名：

日 期： 年 月 日

应聘人员签字确认

签 名：

日 期： 年 月 日